


8/2/2023 15-02-2023 22-02-2023
1 2 3

1 2211397604 Adga Miftaku Rohmah G √ √ √
2 2211397605 Ahmad Khafiullah G X X X
3 2211397606 Alvian Trinanda G √ √ √
4 2211397607 Amaliyah Kurniawati G √ X √
5 2211397608 Aprillia Ayuningtyas G √ √ √
6 2211397609 Aqilla Juansyah G X √ √
7 2211397611 Charandy Yola Pangestu G √ √ √
8 2211397612 Chilya Nafisa G √ √ √
9 2211397613 Daniel Ascanio Soniantoro G X X X

10 2211397615 Diana G X √ √
11 2181396003 Divo Naufal Hartono D √ √ X
12 2201397244 Elvino David Rhobert G X X X
13 2211397616 Erina Agustina G √ X √
14 2201397247 Ferdian Dwi Antoro G X X √
15 2211397618 Gusti Muhammad Fahmi G X X √
16 2211397619 Hanisa Rahma Faradita G √ √ √
17 2211397620 Ismiani Nuryana G √ √ √
18 2211397621 Jihan Rahma Hasidi G √ √ √
19 2211397622 Khairunnisha Belva Kirana G √ √ √
20 2211397624 Marcella Stella Putri Pranadayaningsih G X √ √
21 2211397643 Marlin Kaongan G √ √ √
22 2211397625 Matthew Sebastian G √ √ √
23 2211397627 Muhamad Purbo Pratama G √ √ √
24 2201397223 Muhammad Rafiq Hidayatullah G √ √ √
25 2211397629 Nova Indriyani G X X √
26 2211397632 Ratih Purwanti G √ √ √
27 2211397633 Rifky Akbar Fauzi G √ √ √
28 2211397634 Rosa Tiar Dian Saputri G X √ √
29 2211397635 Satrio Ardhi Baskoro G X X √
30 2211397636 Sintia Arcahana Hutahaean G X X √
31 2201397265 Tio Tirta Putra G X X √
32 2211397637 Vadela Ayu Purbasari G √ √ √

(1+2)

No NIM NAMA Klas

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.

PRESENSI MAHASISWA SEMESTER GENAP 2022/2023
KLAS : G



33 2211397638 Yosiana Natalia G √ X √
34 2211397639 Yudi Dwi Setya Pamungkas G X X X

KETERANGAN :
( * )
( S )

: Diisi dengan tanngal pertemuan
: SAKIT (bila ada surat pemberitahuan)



1/3/2023 8/3/2023 15-03-2023 22-03-2023 29-03-2023 5/4/2023 12/4/2023 19-04-2023 26-04-2023
4 5 6 7 8 9 10 11 12
√ √ √ √ √ √ √ √ √
X X X X X X X √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
X √ √ √ √ √ X √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ X √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ X X √ √ √ √ √ √
√ √ X √ √ √ √ √ √
√ X √ √ √ √ √ X √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ X √ √ √ X √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ X √ X √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √

Dosen

TANGGAL PERTEMUAN

PRESENSI MAHASISWA SEMESTER GENAP 2022/2023
Hotel Services MATA KULIAH



X √ √ √ √ √ √ √ √
X X X √ √ √ X √ √

(√) ( X )
( I )

: HADIR : Tanpa ada keterangan
: IJIN (bila ada surat pemberitahuan)



3/5/2023 10/5/2023 17-05-2023
13 14 15
√ √ √ 15 100  %
√ √ √ 10 5 33.33  %
√ √ √ 15 100  %
√ √ √ 3 12 80  %
√ √ √ 15 100  %
√ √ √ 2 13 86.67  %
√ √ √ 15 100  %
√ √ √ 15 100  %
√ √ √ 3 12 80  %
√ √ √ 3 12 80  %
√ √ √ 2 13 86.67  %
√ √ √ 5 10 66.67  %
√ √ √ 1 14 93.33  %
√ √ √ 2 13 86.67  %
√ √ √ 4 11 73.33  %
√ √ √ 15 100  %
√ √ √ 15 100  %
√ √ √ 15 100  %
√ √ √ 15 100  %
√ √ √ 1 14 93.33  %
√ √ √ 15 100  %
√ √ √ 15 100  %
√ √ √ 15 100  %
√ √ √ 15 100  %
√ √ √ 2 13 86.67  %
√ √ √ 15 100  %
√ √ √ 2 13 86.67  %
√ √ √ 1 14 93.33  %
√ √ √ 2 13 86.67  %
√ √ √ 2 13 86.67  %
√ √ √ 2 13 86.67  %
√ √ √ 15 100  %

KETERANGAN

S I X ∑ %

: Customer Cultures
: LULUK NIHAYATI, SS., M.Sc

MATA KULIAH



√ √ √ 2 13 86.67  %
√ √ √ 7 8 53.33  %

: Tanpa ada keterangan



No NIM NAMA Klas NILAI
1 2211397604 Adga Miftaku Rohmah G A
2 2211397605 Ahmad Khafiullah G A
3 2211397606 Alvian Trinanda G A
4 2211397607 Amaliyah Kurniawati G A
5 2211397608 Aprillia Ayuningtyas G -
6 2211397609 Aqilla Juansyah G A
7 2211397611 Charandy Yola Pangestu G A
8 2211397612 Chilya Nafisa G A
9 2211397613 Daniel Ascanio Soniantoro G A

10 2211397615 Diana G A
11 2181396003 Divo Naufal Hartono D A
12 2201397244 Elvino David Rhobert G B
13 2211397616 Erina Agustina G A
14 2201397247 Ferdian Dwi Antoro G -
15 2211397618 Gusti Muhammad Fahmi G A
16 2211397619 Hanisa Rahma Faradita G A
17 2211397620 Ismiani Nuryana G -
18 2211397621 Jihan Rahma Hasidi G A
19 2211397622 Khairunnisha Belva Kirana G A
20 2211397624 Marcella Stella Putri Pranadayaningsih G B
21 2211397643 Marlin Kaongan G A
22 2211397625 Matthew Sebastian G A
23 2211397627 Muhamad Purbo Pratama G -
24 2201397223 Muhammad Rafiq Hidayatullah G A
25 2211397629 Nova Indriyani G A
26 2211397632 Ratih Purwanti G A
27 2211397633 Rifky Akbar Fauzi G A
28 2211397634 Rosa Tiar Dian Saputri G A
29 2211397635 Satrio Ardhi Baskoro G A
30 2211397636 Sintia Arcahana Hutahaean G -
31 2201397265 Tio Tirta Putra G A
32 2211397637 Vadela Ayu Purbasari G A
33 2211397638 Yosiana Natalia G A
34 2211397639 Yudi Dwi Setya Pamungkas G B

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
Jl. Ahmad Yani, Ring Road Timur 52B, Modalan, Banguntapan, Bantul, DIY (55198)

NILAI MAHASISWA SEMESTER GENAP 2022/2023
KELAS : G Hotel Services



Dosen : LULUK NIHAYATI, SS., M.Sc

NILAI MAHASISWA SEMESTER GENAP 2022/2023
MATA KULIAH : Customer Cultures




